

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 35644
FECHA: 19-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

MOCHILA ENERGETIC GRIS OSCURO C/MIL	1	\$19.990	\$19.990
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE	2	\$2.200	\$4.400
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AZUL SCHULZ	4	\$890	\$3.560
EPAPER TRUTONE OFICIO	1	\$5.400	\$5.400
CROQUERA 21X32 OFICIO DOBLE FAZ IMA	1	\$5.200	\$5.200
REGLA 30 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$390	\$390
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$280	\$280
CINTA MASKING TAPE 36MM X 40MT USAT	2	\$2.150	\$4.300
CUBIERTA CORTE A3 45X30CMS LAVORO	1	\$6.990	\$6.990
BARRA SILICONA DELGADA	6	\$250	\$1.500
SILICONA LIQUIDA 215GR PRITT HENKEL	1	\$1.890	\$1.890
ADHESIVO BARRA 40 GR. FABER CASTELL	3	\$1.650	\$4.950
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF	1	\$690	\$690
PINCEL N 12 ESPATULA ART CRAF	2	\$690	\$1.380
LAPIZ PASTA AZUL 035 FINO FABER-CAS	6	\$490	\$2.940
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
CORRECTOR LAPIZ 7ML FABER CASTELL	1	\$1.650	\$1.650
GOMA DE BORRAR 526 PLAST. FABER CAS	1	\$1.300	\$1.300
TIJERA ERGONÃ“MICA FABER CASTELL	1	\$3.200	\$3.200
SACAPUNTA DOBLE OVAL DEPOS.FABER	1	\$2.950	\$2.950
LAPIZ TECNICO HB LYRA GERMANY	2	\$990	\$1.980
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL FABER-CASTE	1	\$350	\$350
OFERTA 600	1	\$600	\$600
		NETO	\$ 64.068
		IVA 19%	\$ 12.172
		TOTAL	\$ 76.240

